
MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: +420 549 128 811, mcae@mcae.cz
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: +420 326 211 611, mcae.mb@mcae.cz

Nabídka pro Vysoké učení technické v Brně, 
Fakulta strojního inženýrství

Kontakt: XXX

00029709: Pronájem GOM Inspect Professional sw



Nabídka 00029709  Strana  z | 2 4

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: +420 549 128 811, mcae@mcae.cz
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: +420 326 211 611, mcae.mb@mcae.cz

Cenová nabídka dle položek

Položka 1

SL-34 - Pronájem GOM Inspect Professional od 1.2.2023 - 31.12.2025
Pronájem licence GOM Inspect Professional sw na období od 1.2.2023 do 31.12.2025
Lokace licence:
Vysoké učení technické v Brně - Fakulta strojního inženýrství

V případě ztráty licenčního klíče se musí uhradit sankce 12.650,- Eur.

Po uplynutí doby pronájmu a po uhrazení částky 1000Kč licence GOM Inspect Professional připadne do
vlastnictví Fakulty strojního inženýrství, Vysoké učení technické v Brně. Od tohoto okamžiku bude FSI VUT
oprávněno užívat trvalou licenci GOM Inspect Professional bez časového omezení a bez nutnosti hradit jakékoliv
další poplatky.

Cena za položku 1:     139 000,00 CZK



Nabídka 00029709  Strana  z | 3 4

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: +420 549 128 811, mcae@mcae.cz
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: +420 326 211 611, mcae.mb@mcae.cz

 Výsledná cena: 139 000,00 CZK

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Souhrnná cenová nabídka

# Kód Název položky Cena Mn. Celkem

1 SL-34 Pronájem GOM Inspect Professional od 1.2.2023 - 31.12.2025 139 000,00 1,00 139 000,00



Nabídka 00029709  Strana  z | 4 4

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: +420 549 128 811, mcae@mcae.cz
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: +420 326 211 611, mcae.mb@mcae.cz

Obchodní podmínky

Číslo zakázky: Z036734S

Číslo nabídky: 00029709

Vystaveno: 20.1.2023

Splatnost faktury: 14 (dny)

Doba dodání: 60 (dny)

Záruka: 12 (měsíce)

Odběratel Vysoké učení technické v Brně, Fakulta
strojního inženýrství

IČ: 00216305

DIČ: CZ00216305

Sídlo: Antonínská 548/1, 60200 Brno-střed
Czech Republic

Vystavil(a):

Tel:

Email:

XXX

+420XXX 

XXX

Kontakt:

Tel:

Email:

XXX

+420 XXX 

XXX

Dodavatel nenese zodpovědnost  za  původ  podkladů  (hmotných  i  nehmotných),  technické  specifikace  a  
zadání  předané odběratelem  dodavateli.  Dodavatel  nenese  zodpovědnost  za  další  nakládání  s  výsledky 
zakázky  na  straně odběratele.

Je-li obsahem balení či předmětem koupě spotřební materiál (např. cartridge, toner, tisková hlava, materiál 3D
tisku, baterie), bývá jeho obvyklá životnost 6 měsíců, není-li výslovně uvedeno jinak. Na takové zboží se záruka
za jakost nevztahuje.“

Práce budou zahájeny po obdržení písemné objednávky.

Všeobecné obchodní podmínky dodavatele a reklamační řád najdete na internetové adrese
www.mcae.cz/cs/o-firme/

 Platební údaje

Bankovní spojení: ČSOB, Veveří 111, 601 79 Brno, Česká republika
 372627613/0300, IBAN: CZ33 0300 0000 0003 7262 7613CZK:
 372628093/0300, IBAN: CZ71 0300 0000 0003 7262 8093EUR:

http://www.mcae.cz/cs/o-firme/



